
MACH SPORT 75 HV W GW, DARK AVIO, 23/24
obj. č: 201611G1383

Doporučená cena
7.199 Kč

Často se říká, že nejlepší lyžaři jsou ti, kteří se nejvíce baví. Pro začátečníky a středně pokročilé lyžaře jsou klíčem k této
rovnici pohodlné nohy. Lyžáky Mach Sport HV 75 W byly navrženy s ohledem na tuto skutečnost, se specifickými dámskými
vlastnostmi a anatomicky tvarovaným skeletem, ideální pro lyžařky s větším objemem nohou. Mezi specifické dámské
vlastnosti patří systém Cuff Adapt, který rychle a snadno upravuje objem kolem lýtka, aby vyhovoval různým tvarům dolní
části nohou, a dámský přirozený postoj, který vás postaví do dokonale vyvážené pozice. Botička Comfort Celliant zajišťuje
pohodlné nošení a zvyšuje cirkulaci krve pro optimalizaci tepla a výkonu. V případě potřeby můžete také přidat osobní
přizpůsobení pomocí systému Tecnica C.A.S. a vyřešit tak další problémy s padnutím. Flex 75 je ideální pro zatáčení na
čerstvě urolbovaném svahu a v měkkém sněhu, zatímco přezky Double Quick-Instep a Lift-Lock umožňují snadné nazutí a
vyzutí. Boty Mach Sport HV 75 W poskytnou vašim nohám potřebné teplo, pohodlí a oporu, abyste si mohli užít celý den na
horách.

Technické specifikace

skelet
PP – Double Quick Instep

konstrukce
PP

přezky
Mach Sport přezky, Lift Lock

flex index
75

canting
Dvojitý

pásek
35mm pásek

vyráběné velikosti
MP 220 - 275

šířka chodidla v nártu
103 mm

podrážka
ISO 23223 GripWalk

vnitřní botička
COMFORT

a151
201611G1383

obj.c.
201611G1383

Fotogalerie

https://www.tecnicacz.cz/media/images/932811886.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/435199943.jpg
https://www.tecnicacz.cz/media/images/212942624.jpg

